

Договір №151

м. Чортків

19.07

2023 року

1. ФОП Дуриш Богдан Романович що іменується «Виконавець» і діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію № 653482, ЄДРПОУ 2 634 017 0000 003021 від 06.09.2000р та Управління освіти молоді та спорту, Чортківської міської ради, в особі начальника управління п.Поліщук Людмили Миколаївни, що діє на підставі Положення про управління освіти, молоді та спорту Чортківської міської ради (затверджено рішенням 5 сесії Чортківської міської ради 8 скликання від 19 лютого 2016 року), на надалі «Замовник», з іншої сторони, разом надалі – «Сторони», а окремо «Сторона». Відповідно до «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою КМУ № 1178 від 12.10.2022, з урахуванням принципів здійснення публічних закупівель, передбачених законодавством у сфері публічних закупівель, уклали даний Договір про наступне:

1.1 «Виконавець»

Зобов'язується провести: Ремонтні роботи водопровідної та водовідвідної системи в будівлі дошкільного навчального закладу № 3 по вулиці Й.Сліпого, 2 м. Чортків Тернопільської області згідно код ДК 021 : 2015 – 45330000 – 9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи

1.2 «Замовник»

Зобов'язується при проведенні робіт вести контроль за виконанням робіт та витратами матеріалів.

1.3 Термін виконання робіт початок 19.07 2023 р.

закінчення 31.07 2023 р.

1.4 У випадку дострокового виконання робіт приймання та оплата робіт здійснюється на умовах пункту 3.1 даного договору

2. Вартість робіт

2.1 Вартість робіт по даному договору у відповідності із кошторисною ціною складає 15788 гривень 00 копійок (П'ятнадцять тисяч сімсот вісімдесят вісім гривень 00 копійок)

2.2 По завершенні виконання замовлення проводиться повний розрахунок після, підписання «Замовником» акту виконаних робіт. Розрахунок за виконані роботи проводиться безготівково на розрахунковий рахунок «Виконавця».

2.3 Розрахунок за фактично виконані роботи проводиться між «Виконавцем» та «Замовником» згідно з актом приймання виконаних робіт (ф - 2КБ, ф - 3КБ).

3. Порядок здачі та приймання робіт.

3.1 Приймання робіт проводиться сторонами у відповідності з технічним завданням (кошторисною документацією).

3.2 По закінченні робіт складається акт приймання - здачі у двох примірниках.

3.3 По закінченню робіт «Виконавець» зобов'язаний надати «Замовнику» необхідні документи передбачені технічним завданням та умовами договору.

4. Обов'язки та відповідальність сторін

4.1 «Виконавець» зобов'язується виконати із матеріалів «Замовника» роботи які передбачені договором в установлені терміни. Якість виконаних робіт та використання матеріалів повинна відповідати діючим в Україні державним стандартам.

4.2 Гарантійний термін експлуатації 12 місяців.

4.3 За порушення строків виконання робіт «Виконавець» сплачує «Замовнику» штраф у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день прострочення.

4.4 За несвоєчасну здачу виконаних робіт «Виконавець» сплачує «Замовнику» штраф у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості підлягаючих оплаті робіт за кожен день прострочення.

4.5 Застосування штрафних санкцій не звільняє сторони від виконання зобов'язань по договору.

5. Зміна та розірвання договору

5.1 Договір може бути змінений, коли затверджене технічне завдання чи кошторисна документація змінюється по згоді сторін чи норм проектування і технічних умов.

5.2 Якщо під час проведення робіт «Замовник» чи «Виконавець» вирішать необхідним замінити один вид робіт іншим, то така заміна допускається при письмовій згоді сторін в межах вартості даної роботи, а при необхідності початкова вартість підлягає уточненню.

6. Термін дії договору і реквізити сторін

6.1 Договір вступає в силу з моменту підписання його сторонами і діє до завершення і здачі роботи «Замовнику» не пізніше 31.12.2023 року.

6.2 Адреси сторін;

«Виконавець» ФОП Дуриш Б.Р. Тернопільської області, м. Чортків вул. к/н Володимира Великого 2Б кв. 137 IBAN № UA833385450000026003554132970 Код ЄДРПОУ 2138310419 МФО 338545 Банк: філія - Тернопільське обласне управління АТ «Ощадбанк» Свідectво про державну реєстрацію № 653482 ЄДРПОУ 2 634 017 0000 003021 від 06. 09. 2000р.

«Замовник» Управління освіти молоді та спорту Чортківської міської ради по вулиці Шевченка, 21 м. Чортків Тернопільської області

№ UA938201720344290014000095816 код 40326784
м. Чортків Тернопільської області

6.3 Договір укладено у двох примірниках по одному кожній із сторін.

Виконавець

ФОП Дуриш Б.Р. Тернопільської області, м. Чортків
вул. к/н Володимира Великого 2Б кв. 137
IBAN № UA833385450000026003554132970
Код ЄДРПОУ 2138310419 МФО 338545
Банк: філія - Тернопільське обласне
управління АТ «Ощадбанк»



Замовник

Управління освіти, молоді
та спорту ЧМР
вул. Шевченка, 21 м. Чортків
№ UA938201720344290014000095816
код 40326784



Код за ДКУД _____(_____)

ФОП Дуриш Богдан Романович
(підприємство, організація – складач форми)
Ідентифікаційний код підприємства,
організації – складача форми за ЄДРПОУ
(2138310419)

Замовник – Управління освіти, молоді та спорту Чортківської міської ради м. Чортків Тернопільської області
Генпідрядник ФОП Дуриш Б.Р.

Субпідрядник _____

Контракт (договір) № 151 від « 19 » 07 2023 року

Найменування будівництва та його адреса – Ремонтні роботи водопровідної та водовідвідної системи в будівлі дошкільного навчального закладу № 3 по вулиці Й.Сліпого, 2 м. Чортків Тернопільської області згідно код ДК 021 : 2015 – 45330000 – 9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи

Протокол

Договірної ціни

За липень 2023 року

(тис.грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт				
	3 початку року по звітний місяць включно		У тому числі за звітний місяць		
	всього, в поточних цінах станом на _____	з них: будівельно- монтажні роботи	всього	у тому числі:	
				будівельно- монтажні роботи	інші супутні витрати
A	1	2	3	4	5
Всього по будові (без ПДВ)	15.788	14.483	15.788	14.483	1.305
У тому числі:	-	-	-	-	-
1. Ремонтні роботи водопровідної та водовідвідної системи в будівлі дошкільного навчального закладу № 3 по вулиці Й.Сліпого, 2 м. Чортків Тернопільської області згідно код ДК 021 : 2015 – 45330000 – 9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи	15.788	14.483	15.788	14.483	1.305
Податок на додану вартість (ПДВ) всього по будові	-	-	-	-	-
Всього по будові з урахуванням ПДВ	15.788	14.483	15.788	14.483	1.305

* Підприємство виконує роботи – це будівельні, монтажні, ремонтні та інші будівельні роботи, передбачені контрактом (договором) підряду.

МП Субпідрядник
МП Генпідрядник
МП Замовник

« 19 » 07 2023 року

« 19 » 07 2023 року

« 19 » 07 2023 року

Підприємство, організація ФОП Дуриш Б.Р.
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ – (2138310419)
 Замовник – Управління освіти, молоді та спорту Чортківської міської ради м. Чортків Тернопільської області
 Генпідрядчик – ФОП Дуриш Богдан Романович
 Субпідрядник – _____
 Договір № 87 від 19.07 2023 року
 Найменування будівництва та його адреса – Ремонтні роботи водопровідної та водовідвідної системи в будівлі дошкільного навчального закладу № 3 по вулиці Й.Сліпого, 2 м. Чортків Тернопільської області згідно код ДК 021 : 2015 – 45330000 – 9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи
 Найменування об'єкта – Будівля ДНЗ № 3
 Підстава: АВК – 5 (3.8.2)

ЗАТВЕРДЖЕНО
 Наказ Міністерства України
 від 4 грудня 2009 року № 554

Кошторис

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Витрати праці робітників на обсяг робіт, люд.-год.	Витрати праці робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт	
					Всього	у тому числі					Виконано робіт (витрати), грн.
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів	у тому числі заробітна плата машиністів			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	Перелік нараховувань; Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиборничих витрат $k = 0,4123$										

Кошторисна вартість 15,788 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,125 тис. п/г
 Кошторисна заробітна плата 9,079 тис.грн.
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

2		Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиборничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації к = 0,7821	Розділ. Ремонтні роботи системи водопостачання та водовідведення	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	КР15-1-2	100 м	0,18	<u>6162,31</u> 5923,52	1066	43 12	1109			17
2	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 150 x 150 мм в бетонних стінах товщиною 400 мм	КР20-25-12	10 шт	0,3	<u>535,63</u> 535,63	161	=	161			3
3	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 150 x 150 мм в залізобетонних стінах	КР20-25-27	10 шт	12	<u>31,55</u> 31,55	380	=	380			6
4	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	КР15-29-1	шт	4	<u>486,88</u> 486,88	1948	=	1948			26
5	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	КР15-18-1	100 м	0,05	<u>5062,57</u> 5057,61	253	=	253			3
6	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	КР15-18-2	100 м	0,03	<u>4864,46</u> 4855,52	146	=	146			2
7	Розбирання трубопроводів водопостачання з труб діаметром 50 мм	КР16-1-1	100 м	0,16	<u>4725,43</u> 4717,80	755	<u>1</u> -	756			13
8	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	КБ16-14-2	100 м	0,12	<u>18438,60</u> 16008,75	1921	<u>292</u> 132	2213			<u>25</u> 2
9	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	КБ16-14-1	100 м	0,04	<u>24201,11</u> 20352,20	814	<u>154</u> 71	968			<u>11</u> 1
10	Установлення кранів прохідних на трубопроводі із сталевих труб діаметром до 25 мм	КР15-20-1	100 шт	0,01	<u>21449,29</u> 20184,83	202	<u>13</u> 1	214			3
11	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	КБ17-1-6	10 к/т	0,1	<u>2608,27</u> 2384,43	238	<u>22</u> 7	261			3
12	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	КБ17-8-1	10 к/т	0,1	<u>10519,09</u> 9400,17	940	<u>112</u> 31	1052			13
13	Кліпси д32 пластм. Подв.	н/к	шт	2	<u>5,00</u>	-	=	10			-
14	Кліпси д25 пластм. Подв.	-/-	шт	4	<u>3,50</u>	-	=	14			-
15	Кліпси д20 пластм. Подв.	-/-	шт	2	<u>3,50</u>	-	=	7			-
16	Силікон тубик	-/-	шт	1	<u>190,00</u>	-	=	190			-
17	Коліно д20 x 90° ПП	-/-	шт	15	<u>6,00</u>	-	=	90			-
18	Коліно д25 x 90° ПП	-/-	шт	18	<u>10,00</u>	-	=	180			-

20	Коліно д20 x 45* ПП	-//-	шт	1	6,00	-	=	6	-
21	Коліно д25 x 45* ПП	-//-	шт	2	10,00	-	=	20	-
22	Муфта д20 x 1/2 ПП	-//-	шт	1	30,00	-	=	30	-
23	Коліно монтажне д 20 x 1/2 ПП	-//-	шт	4	40,00	-	=	160	-
24	Кран для пральної машини 1/2 x 3/4 РЛ	-//-	шт	3	170,00	-	=	510	-
25	Кран поливочний	-//-	шт	1	200,00	-	=	200	-
26	Муфта 1/2	-//-	шт	1	30,00	-	=	30	-
27	Кран 1/2 Американка	-//-	шт	2	230,00	-	=	460	-
28	Перехід д32 x 25 ПП	-//-	шт	1	10,00	-	=	10	-
29	Перехід д25 x 20 ПП	-//-	шт	1	10,00	-	=	10	-
30	Трійник д32 x 20 x 32 ПП	-//-	шт	1	20,00	-	=	20	-
31	Трійник д 25 x 20 x 25 ПП	-//-	шт	4	25,00	-	=	100	-
32	Трійник д25 ПП	-//-	шт	2	15,00	-	=	30	-
33	Сталева опора д50	-//-	шт	6	35,00	-	=	210	-
34	Круг по металу д 125	-//-	шт	2	20,00	-	=	40	-
35	Муфта д25 ПП	-//-	шт	3	6,00	-	=	18	-
36	Труба д110 / 0.3 м сіра ПП	-//-	шт	1	60,00	-	=	60	-
37	Муфта д110	-//-	шт	1	55,00	-	=	55	-
38	Пластмасовий перехід 110/50	-//-	шт	1	40,00	-	=	40	-
39	Заглушка д50	-//-	шт	1	10,00	-	=	10	-
40	Трійник 110/50/45*	-//-	шт	1	70,00	-	=	70	-
41	Коліно до каналізації д 110	-//-	шт	2	45,00	-	=	90	-

42	Коліно до каналізації д50 / 45*	-//-	шт	2	25,00	-	=	50	-
43	Коліно до каналізації д50 / 90*	-//-	шт	9	15,00	-	=	135	-
44	Труба д50/1 м сіра ПП	-//-	шт	3	15,00	-	=	45	-
45	Труба д50 / 0,5 м	-//-	шт	2	60,00	-	=	120	-
46	Труба д 25 ПП	-//-	шт	6	45,00	-	=	270	-
47	Труба д20 ПП	-//-	м	12	50,00	-	=	600	-
48	Утеплювач д28/6	-//-	м	4	32,00	-	=	128	-
49	Утеплювач д22/6	-//-	м	12	4,00	-	=	48	-
50	Ніпель 1* x 3/4	-//-	м	4	4,00	-	=	16	-
51	Трійник д20 ПП	-//-	шт	1	60,00	-	=	60	-
52	Американка 1*	-//-	шт	1	8,00	-	=	8	-
53	Кран 1*	-//-	шт	1	290,00	-	=	290	-
54	Редукція 1* x 3/4	-//-	шт	1	370,00	-	=	370	-
55	Ніпель 1*	-//-	шт	1	55,00	-	=	55	-
56	Муфта д25 x 3/4 ПП	-//-	шт	1	65,00	-	=	65	-
57	Муфта д32 ПП	-//-	шт	1	42,00	-	=	42	-
58	Коліно д 32 x 90* ПП	-//-	шт	2	10,00	-	=	20	-
I.	Разом прямі витрати у тому числі:	-//-	шт	2	15,00	-	=	30	-
II.	ІІ. - вартість матеріалів, виробів та конструкцій	грн.	грн.			8825		14483	122/3
III.	ІІІ. - заробітна плата	грн.	грн.				637	8825	125
	- вартість експлуатації машин у тому числі заробітна плата робітників, що обслуговують машини	грн.	грн.				254	254	125
	Загальновиробничі витрати	грн.	грн.						
	Кошти на зведення та розбирання тимчасових	грн.	грн.						

IV.	будівель та споруд	грн.					
	Разом вартість будівельно – монтажних робіт (I+II+III+IV) у тому числі : зворотні суми	грн.	14483				125
V.	Разом (I+II+III+IV+V)	грн.	14483				125
VI.	Прибуток (7.65) Насанова № 281 від 01.11.2021	грн.	956				125
VII.	Адміністративні витрати	грн.					
VIII.	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)	грн.	15439				125
IX.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва – без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції, (крім ПДВ)	грн.					
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	грн.	15439				125
	Єдиний податок 2 %	грн.	349				
	Всього по кошторису	грн.	15788				125

Будівельні роботи – це будівельні, монтажні, пусконаладжувальні та інші роботи, що під час нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального та поточного ремонту будівель та споруд.

Богдан Дуриш

« 19 » 07 2023 року

М.П. Перевірив Замовник (Генпідрядник)

« 19 » 07 2023 року





ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Ремонтні роботи водопровідної та водовідвідної системи в будівлі ДНЗ № 3

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	м	18	
2	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 150х150 мм в залізобетонних та бетонних стелях	шт	3	
3	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 150х150 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	шт	15	
4	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	4	
5	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	5	
6	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	3	
7	Розбирання трубопроводів водопостачання з чавунних труб діаметром 50 мм	м	16	
8	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	м	12	
9	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	м	4	
10	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	1	
11	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	компл.	1	
12	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	компл.	1	



Б. Дуриш
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]